КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2012 г  № 12
с. Верхнее

Об утверждении правил землепользования и застройки территории Верхневского сельсовета

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхневского сельсовета, Верхневская сельская Дума
РЕШИЛА:
	1. Утвердить  правила землепользования и застройки территории Верхневского сельсовета  согласно  приложению.
	2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Верхневские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
	3.Контроль за настоящим решением возложить на председателя Верхневской сельской Думы Кобякова В.В.

[bookmark: _GoBack]Председатель Верхневской сельской Думы                                    В.В. Кобяков

Глава Верхневского сельсовета                                                        Л.Ю. Мазырина